SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:         /QĐ-BVĐKT      Khánh Hòa, ngày   tháng   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành các Quy trình tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả BVĐKT

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH KHÁNH HÒA

 Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23/11/2009 của Quốc

hội nước CHXHCN Việt Nam;

 Căn cứ Quyết định số 1895/1997/BYT-QĐ ngày 19/09/1997 của Bộ Y tế về việc

ban hành Quy chế bệnh viện;

 Căn cứ Quyết định số 1822/QĐ-UBND ngày 12/06/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc kiện toàn tổ chức Bệnh viện đa khoa tỉnh Khánh Hòa;

 Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BYT ngày 24 tháng 10 năm 2012 của Bộ trưởng

bộ Y tế quy định cấp và sử dụng giấy chứng sinh;

 Căn cứ Thông tư 27/2019/TT-BYT ngày 27 tháng 9 năm 2019 sửa đổi một số điều

thông tư số 17/2012/TT-BYT ngày 24 tháng 10 năm 2012 của Bộ trưởng bộ Y tế quy định

cấp và sử dụng giấy chứng sinh;

 Căn cứ Thông tư 56/2017/TT-BYT ngày 29/12/2017 của Bộ Y tế, quy định chi tiết

thi hành Luật Bảo hiểm xã hội và Luật An toàn vệ sinh lao động thuộc lĩnh vực Y tế;

 Căn cứ Nghị định 23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 về cấp bản sao từ sổ gốc,

chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và chứng thực hợp đồng, giao dịch;

 Căn cứ Quyết định số 4069/2001/QĐ-BYT ngày 28/9/2001 của Bộ Y tế về việc ban

hành mẫu hồ sơ, bệnh án;

 Căn cứ Nghị định 30/2020/NĐ-CP về công tác văn thư ngày 05/3/2020;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa ban hành các quy trình được thực hiện

tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả (đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Trưởng các Khoa, Phòng, Trung tâm liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                              GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế (VBĐT-báo cáo);

- Ban Giám đốc (VBĐT- báo cáo);

- Như điều 2, điều 3 (VBĐT);

- Lưu: VT, KHTH.

                                                                               Phan Hữu Chính

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/quyen-dan-su/thong-tu-17-2012-tt-byt-quy-dinh-cap-va-su-dung-giay-chung-sinh-151185.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/quyen-dan-su/thong-tu-17-2012-tt-byt-quy-dinh-cap-va-su-dung-giay-chung-sinh-151185.aspx

	loai_1_name

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-26T16:20:01+0700
	Việt Nam
	Phan Hữu Chính<phchinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-27T10:35:31+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-27T10:36:28+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-27T10:36:38+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-27T10:36:48+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!